ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» января 2018 г. № 12-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 03 июня 2010 г. № 323-па «Об утверждении Порядка расходования

субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных образований на

осуществление государственных полномочий Магаданской области по

выплате ежемесячной надбавки в размере 20 процентов оклада

(должностного оклада) работникам муниципальных учреждений культуры,

которым до 01 января 2010 года присвоено звание «Почетный работник

культуры Магаданской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей

редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 09 декабря 2010 г. № 699-па «Об утверждении перечня профессий

и должностей специалистов и работников, проживающих на территории

Магаданской области, входящих в категории лиц, которым

предоставляются меры социальной поддержки по оплате жилого

2

помещения и коммунальных услуг» изменение, изложив пункт 2

в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 16 февраля 2012 г. № 95-па «Об обязательном экземпляре документов

Магаданской области» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

4. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 28 марта 2013 г. № 249-па «О мерах по поэтапному повышению

заработной платы работников областных государственных учреждений,

подведомственных министерству культуры и туризма Магаданской

области» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

5. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1165-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие культуры и туризма

Магаданской области» на 2014-2020 годы» изменение, изложив пункт 3

в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

3

6. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный